

On Grass Solution ApS

Skovgaardsgade 3, H,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43019635

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2024

Jesper Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	On Grass Solution ApS Skovgaardsgade 3, H, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	43019635
Stiftelsesdato	21. januar 2022
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med festivaler, catering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 1.477.168, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 5.086.596, og en egenkapital på kr. 2.289.392.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.798.231	4.310.530
Personaleomkostninger	1	-2.584.973	-2.522.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-255.835	-255.835
Driftsresultat		1.957.423	1.531.733
Andre finansielle indtægter	3	11.604	3.216
Andre finansielle omkostninger	4	-16.305	-25.359
Resultat før skat		1.952.722	1.509.590
Skat af årets resultat	5	-475.554	-382.506
Årets resultat		1.477.168	1.127.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Overført resultat		477.168	527.084
Resultatdisponering		1.477.168	1.127.084

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	667.063	922.898
Materielle anlægsaktiver		667.063	922.898
Anlægsaktiver		667.063	922.898
Fremstillede varer og handelsvarer		83.060	91.524
Varebeholdninger		83.060	91.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.237	88.552
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	223.216
Andre tilgodehavender		384.002	298.579
Tilgodehavende selskabsskat		106	0
Tilgodehavender		670.345	610.347
Likvide beholdninger		3.666.128	1.109.971
Omsætningsaktiver		4.419.533	1.811.842
Aktiver		5.086.596	2.734.740

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.239.392	762.224
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Egenkapital		2.289.392	1.412.224
Hensættelser til udskudt skat		28.030	44.740
Hensatte forpligtelser		28.030	44.740
Selskabsskat		0	386.023
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		472.150	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	472.150	386.023
Gæld til banker		0	699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.711	456.200
Gæld til associerede virksomheder		0	103.637
Selskabsskat		398.225	19.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080.088	312.149
Kortfristede gældsforpligtelser		2.297.024	891.753
Gældsforpligtelser		2.769.174	1.277.776
Passiver		5.086.596	2.734.740
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	762.224	600.000	1.412.224
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	477.168	1.000.000	1.477.168
Egenkapital 30. september 2024	50.000	1.239.392	1.000.000	2.289.392

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.428.936	2.487.412
Andre omkostninger til social sikring	13.682	3.927
Andre personaleomkostninger	142.355	31.623
	<u>2.584.973</u>	<u>2.522.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	255.835	255.835
	<u>255.835</u>	<u>255.835</u>

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 11.604 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 16.305 vedrører kr. 2.154 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	480.044	386.023
Regulering af udskudt skat	-16.710	-3.517
Regulering af skat vedr. tidligere år	12.220	0
	<u>475.554</u>	<u>382.506</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 19.086 i selskabsskat og kr. 8.000 i a'contoskat.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.279.174	1.279.174
Kostpris ultimo	<u>1.279.174</u>	<u>1.279.174</u>
Af- og nedskrivninger primo	-356.276	-100.441
Årets afskrivninger	-255.835	-255.835
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-612.111</u>	<u>-356.276</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>667.063</u>	<u>922.898</u>

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	472.150	0	0
	<u>472.150</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en operationel leasingaftale på 60 måneder af en Mercedes Sprinter 317 CDI med en variabel månedlig leasingydelse på kr. 7.120. Der resterer pr. 30/9 2024 53 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på kr. 377.360.

Selskabet er fra 1/6 2024 sambeskattet med Dabba ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sparekassen Kronjylland har Castenskiold & Katborg ApS og ISSA Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Poulsen

Direktør

ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 13:27:05

Underskrevet med MitID



Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Castenskiold-Klixbüll

Direktør

ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 16:09:20

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 16:10:32

Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindgaard Kristensen

Dirigent

ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 16:29:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c53dcatSNsM252197689

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.